Jeugd afdeling Oost Brabant

Wedvlucht Vervins 29-6-2019
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Naam

Marco Janssen
Marco Janssen
Bas Janssen
Bas Janssen
Bas Janssen

Ty Hoogerwerf
Ty Hoogerwerf
Lieke Kremers
Marco Janssen

In concours 37 duiven

Woonplaats Mee Get.

Helvoirt
Helvoirt
Helvoirt
Helvoirt
Helvoirt
Mill

Mill
Uden
Helvoirt

Beerten en Tijmen van de Schoot Odiliapeel

Dirk Geudens
Lieke Kremers
Bas Janssen
Lieke Kremers
Lieke Kremers
Marco Janssen
Bas Janssen

Knegsel
Uden
Helvoirt
Uden
Uden
Helvoirt
Helvoirt

Beerten en Tijmen van de Schoot Odiliapeel
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Ringnr.

17-4047338
17-3740473
17-4047329
17-3740500
15-3544276
17-1059182
14-1722386
16-1675138
16-4025578
15-1861456
17-3742640
17-4046649
17-4047363
16-1670201
18-4060451
17-4047339
15-3544242
16-1674077

Aankomst

09:40:10
09:40:19
09:41:44
09:43:08
09:43:52
10:16:32
10:17:34
10:09:18
09:48:30
10:09:47
09:40:22
10:10:26
09:49:43
10:11:15
10:11:17
09:51:12
09:51:52
10:14:14

Aantal deelnemers 6 Los 07:00

Afstand

220.385
220.385
220.385
220.385
220.385
244.659
244.659
238.156
220.385
237.979
201.333
238.156
220.385
238.156
238.156
220.385
220.385
237.979

Snelheid

1.375,974
1.374,686
1.362,646
1.350,951
1.344,905
1.244,873
1.238,362
1.258,020
1.307,924
1.253,881
1.255,339
1.250,533
1.298,547
1.245,193
1.244,760
1.287,296
1.282,303
1.225,155

Prijsin
uitslag
rayon

co U1 A~ W

19
34
41
73
76
85
34
93
97
103
104
124
134
143

Aantal Coéfficiént

Duiven
Rayon
lop4

594
594
594
594
594
376
376
612
594
612
227
612
594
612
612
594
594
612

op basis
plaats in
rayon

980,3
973,6
966,8
946,6
872,6
638,8
564,3
523,4
488,7
444,9
401,4
392,7
347,3
327,3
320,8
165,5

98,1

65,9

Kamp.
punten

1000,0
944,4
888,9
833,3
777,8
722,2
666,7
611,1
555,6
500,0
444,4
388,9
333,3
277,8
222,2
166,7
111,1

55,6
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Kampioenschap Midfond Oude Duiven stand na Vervins 29-06-2019
(Vervins telt door NPO besluit als midfondvlucht)

Duifkampioenschap

Dirk Geudens
Marco Janssen
Bas Janssen
Bas Janssen
Marco Janssen
Marco Janssen
Lieke Kremers
Dirk Geudens
Dirk Geudens
Dirk Geudens

Onaangewezen

Bas Janssen

Dirk Geudens

Marco Janssen

Lieke Kremers

Naomi van Bommel

Gebr. De Ruijter

Ty Hoogerwerf

Beerten en Tijmen van de Schoot
Sander Verwegen

Rebecca Heijneman

Knegsel
Helvoirt
Helvoirt
Helvoirt
Helvoirt
Helvoirt
Uden

Knegsel
Knegsel
Knegsel

Helvoirt
Knegsel
Helvoirt
Uden
Helmond
Helmond
Mill
Odiliapeel
Odiliapeel
Eersel

ringnummer
17-3742640
17-4047338
17-4047329
15-3544242
17-4047339
16-4025578
16-1675138
18-3841115
17-3741073
17-3742535

punten

1.726,2
1.678,9
1.617,0
1.551,2
619,3
613,7
529,2
389,7
189,0
42,2

punten

3.930,2
3.435,6
3.374,4
3.188,4
3.009,0
2.949,1
2.922,2
2.882,6
2.772,2
2.539,7

prijzen
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Aangewezen

Bas Janssen

Marco Janssen

Dirk Geudens

Lieke Kremers

Ty Hoogerwerf

Naomi van Bommel

Gebr. De Ruijter

Beerten en Tijmen van de Schoot
Sander Verwegen

Rebecca Heijneman

Hokkampioenschap

Bas Janssen

Marco Janssen

Dirk Geudens

Lieke Kremers

Naomi van Bommel

Ty Hoogerwerf

Gebr. De Ruijter

Beerten en Tijmen van de Schoot
Sander Verwegen

Rebecca Heijneman

Helvoirt
Helvoirt
Knegsel
Uden
Mill
Helmond
Helmond
Odiliapeel
Odiliapeel
Eersel

Helvoirt
Helvoirt
Knegsel
Uden
Helmond
Mill
Helmond
Odiliapeel
Odiliapeel
Eersel

punten

3.571,6
3.140,4
2.541,5
2.492,2
1.558,1
1.536,1
1.149,4
1.122,2

397,2

211,1

punten

5.297,8
4.757,4
4.220,5
4.043,4
2.155,3
2.087,3
1.763,1
1.511,9

586,3

253,3



onSors en hegunstigers 2014

Afdelingsconcoursen Oost Brabant
CC Kring Oss

CC Uden

AROM - juridisch advies

Giantel BV

Geert en Hermien Schuurmans
Jeanne Sleutjes

NPO

GRACIAS

THANK YOU
Hedre,

Oss

Uden

Helmond

Reusel

Oss
‘s-Hertogenbosch
Papendal

Ronny van Tilburg
Stichting Postduivensport
Temp —IT

Rijpelaal

Jan van Kemenade
Pajoki _ Jeroen Vissers

Oss

Mill
Helmond
Geldrop
Volkel



